
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

名 前名 前名 前名 前
曽根 太 平曽根 太 平曽根 太 平曽根 太 平
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
安 達  明 夫安 達  明 夫安 達  明 夫安 達  明 夫
竹内 真琴竹内 真琴竹内 真琴竹内 真琴
天野 祐 一天野 祐 一天野 祐 一天野 祐 一
小野田 雄一小野田 雄一小野田 雄一小野田 雄一
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:30.0765:30.0765:30.0765:30.076
5:38.0725:38.0725:38.0725:38.072
4:53.3564:53.3564:53.3564:53.356
5:07.7745:07.7745:07.7745:07.774
5:07.9005:07.9005:07.9005:07.900
5:12.3965:12.3965:12.3965:12.396
5:15.9565:15.9565:15.9565:15.956
5:27.8145:27.8145:27.8145:27.814
5:29.1705:29.1705:29.1705:29.170

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
39.69039.69039.69039.690
39.37039.37039.37039.370
40.60040.60040.60040.600
42.17442.17442.17442.174
41.96341.96341.96341.963
41.68241.68241.68241.682
42.86742.86742.86742.867
43.07243.07243.07243.072
41.29941.29941.29941.299

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2013 2013 2013 2013 第第第第8888戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

ス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ン

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2013201320132013////11111111////05 1505 1505 1505 15::::56565656::::44444444 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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